De situ altaris ⁊ vasis ei⁹. **Ca. LX.**

## Situs autē erat

**p** altare ante tabernaculū sub diuō nō directe ante introitū: s; aliq̄nto ad meridiē descendēs: ita vt ante ipm̄ immolantes stātes ad aq̄lonē in ipm̄ tabernaculū vsq; ad sanctascōz inspicere possent. Et qz stabāt ad aq̄lonē. id est in altaris latere aq̄ilonari: ⁊ ꝑtra meridiem. q̄nq; legit̄ eos sacrificasse ad aq̄ilonē. q̄nq; ad meridiem. Erātq; in vsus eius lebetes ad colligēdos cineres cū abundabāt: ⁊ deportandos q̄ in locum secretum ⁊ mundū reponebant. ⁊ forcipēs ad emendandū ignem altaris. Et fuscule q̄s grece creagras dicit̄. qz inde d̄ caldarius carnes cocte pferebant. ⁊ patilla q̄si ratilla a vehendo: q̄b; prunē ab altari ad altare tymiamatis deferebant: ꝑter cacabos ⁊ ollas ad carnes coquendas: que tamē iuxta altare non coquebātur. omnia ꝑo enea erant. Hebreus vero sic habet. Facies eius ollas: ⁊ eius palas. ⁊ eius pelues: ⁊ eius vnicinos: ⁊ ei⁹ ignium receptacula.

De atrio circa tabernaculum.

Capitulum. **LXI.**

## Rat autē atrius

**e** circa tabernaculū in latere meridiano. c. cubitoz. in aq̄lonari. c. i. orientali ꝑo. i. ⁊ toride i occidentali. Et sic q̄dru erat vel q̄drangulū: s; nō q̄dratū. sed in forma altera ꝑte longiori. Erātq; in latere australi. r. colonne. alte. v. cubit; vestite laminis argenteis. capita habentes argentea celatur; cū basibus eneis. spacio quinq; cubitoz. iter se distantes: super quas anulī singulis inerant. p. tingebātq; funes ab anulīs vsq; ad capita parilloz: qui erāt cubiti vnus magnitudīne. et p. singulas colūnas in terrā valide fixi: vt atriu imobile custodirēt. corinapho d̄ bysso mollisimo. c. cubitoz. i. lō

Eminentia quidem erat in sūmmitate columnarū: ⁊ ipsa pforata ⁊ i foramine due chorde. vna hinc ⁊ vna inde q̄ tenerēt colūnas rectā. in glossis inq̄t. vj. exodi dicunt̄ lingue: et qz decaluate ⁊ q̄si rotunde in sūmo ad modū lingue appellat eos iosec. angulus Credibile etiā inquit qz singulis basibus colūnarū inferi⁹ esset infixa cauilla. p.